
GARKALNES NOVADA DOMES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS

GARKALNES NOVADA VĒSTIS
amatnieki • baltezers • berģi • bukulti • garkalne • langstiņi • makstenieki
PaDebeŠi • PrieDkalne • Priežlejas • skuķīŠi • sunīŠi • suži • uPesciems

Nr. 225 · MAIJS 2021 · www.gArkAlNe.lv gArkAlNeS NOvADA DOMeS INFOrMATĪvAIS IZDevUMS

PAšVALDību VĒLĒšANAS 2021
Vēlēšanu dienā, 5. jūnijā, iecirkņi būs atvērti no plkst. 7.00 līdz 20.00.
 

Trīs dienas pirms vēlēšanām varēs nobalsot iepriekšējās balsošanas laikā: 
– pirmdien, 31. maijā, no plkst. 16.00 – 20.00 
– ceturtdien, 3. jūnijā, no plkst. 9.00 – 16.00 
– piektdien, 4. jūnijā, no plkst. 13.00 – 20.00

Iecirkņi būs atvērti (nobalsot nevarēs):
1. jūnijā (otrdienā) — no 9.00 līdz 13.00,
2. jūnijā (trešdienā) — no 16.00 līdz 20.00,
Balsošanas dokuments ir derīga pase vai personas apliecība. Pašvaldību vēlēšanās vēlētāji 
varēs balsot jebkurā vēlēšanu iecirknī savā vēlēšanu apgabalā. vairāk uzzini: https://www.cvk.
lv/lv/velesanas/pasvaldibu-velesanas/2021-gada-5-junija-velesanas

Vēlēšanu iecirkņi Ropažu novadā

Vēlēšanu 
iecirkņa Nr.

Vēlēšanu iecirknis Adrese
Pieejams cilvēkiem ar 
kustību traucējumiem

775
vANgAŽU 
PIlSĒTAS 
PĀrvAlDe

Meža iela 1, vangaži,  
Inčukalna nov.

Nē

781
gArkAlNeS 

NOvADA DOMe
Brīvības gatve 455, rīga Jā

793
kUlTŪrAS UN 

IZglĪTĪBAS 
CeNTrS

Sporta iela 2 k-2, ropaži, 
ropažu nov.

Jā

794 kUlTŪrAS NAMS
Parka iela 6, Zaķumuiža,  

ropažu nov.
Jā

798

kUlTŪrAS 
CeNTrS 

“UlBrOkAS 
PĒrle”

Institūta iela 3, Ulbroka,  
Stopiņu nov.

Jā

799 UPeSleJAS
Skolas iela 12, Upeslejas, 

Stopiņu nov.
Jā

800
gAISMAS 
SPeCIĀlĀ 

INTerNĀTSkOlA

kaudzīšu iela 31, rumbula, 
Stopiņu nov.

Jā

963
gArkAlNeS 

DIeNAS CeNTrS
vidzemes šoseja 1D, garkalne, 

garkalnes nov.
Jā

balsošanas kārtība
1. Balsot iespējams jebkurā sava vēlēšanu apgabala vēlēšanu iecirknī.
2. Balsošanas dokuments ir derīga pilsoņa pase vai personas apliecība (eID).
3. vēlēšanu iecirknī obligāta ir sejas masku lietošana, ko vēlēšanu komisijas loceklis var lūgt 
noņemt uz mirkli, lai pārliecinātos par personas identitāti.
4. lūgums uz iecirkni ņemt līdzi zilu vai melnu pildspalvu.
5. vēlēšanu iecirknī jādodas pie reģistrācijas galda un jāuzrāda pase vai personas apliecība.
6. vēlēšanu iecirkņa komisijas darbinieks noskenēs Jūsu personu apliecinošo dokumentu un 
elektroniskajā tiešsaistes vēlētāju reģistrā pārliecināsies, ka Jums ir tiesības balsot un atzīmēs, 
ka esat balsojis.
7. Jūsu vārdu, uzvārdu un personas kodu ierakstīs papīra balsotāju sarakstā, kurā Jums 
jāparakstās par vēlēšanu materiālu saņemšanu.
8. Saņemot balsošanas materiālus, jāpārliecinās, vai uz vēlēšanu aploksnes ir attiecīgā 
iecirkņa zīmogs un vai jums ir izsniegtas visas pašvaldībā pieteikto kandidātu sarakstu zīmes.
9. Balsot dodieties uz vēlēšanu kabīni vai nodalījumu.
10. lai nobalsotu, no visām zīmēm jāizvēlas viena – ar to kandidātu sarakstu, par kuru vēlaties 
balsot.
11. vēlēšanu zīmē var izdarīt šādas atzīmes:
    – ar “+” atzīmēt tos kandidātus, kuru ievēlēšanu īpaši atbalstāt,
    – izsvītrot to kandidātu vārdus un uzvārdus, kuru ievēlēšanu neatbalstāt.
12. vēlēšanu zīmi var atstāt arī negrozītu, neizdarot tajā nekādas atzīmes.
13. vēlēšanu zīme jāievieto aploksnē, aploksne jāizlīmē un jāiemet vēlēšanu kastē.
14. Neizmantotās vēlēšanu zīmes ieteicams izmest vēlēšanu iecirknī vai pie izejas paņemt tā 
saraksta zīmi, par kuru balsojāt, lai izejot no iecirkņa, jums rokās būtu pilns zīmju komplekts un 
neviens nevarētu uzzināt, kā esat balsojis.

Par iespēju balsot mājās
vēlētāji, kuri veselības stāvokļa dēļ nevar nokļūt iecirknī, var pieteikt balsošanu savā atrašanās 
vietā. Šo iespēju var izmantot, ja vēlētājs vēlēšanu dienā atradīsies vēlēšanu apgabalā, kura 
vēlētāju sarakstā viņš iekļauts.

lai pieteiktu balsošanu vēlētāja atrašanās vietā — mājās, jāuzraksta iesniegums, kurā jānorāda 
vēlētāja vārds, uzvārds, personas kods, iemesls, kādēļ balsošana mājās nepieciešama, un precīzu 
adresi, kur jāierodas, un, ja ir, tālruņa numuru, durvju kodu vai citu nepieciešamo informāciju.

Šāds iesniegums jāparaksta un līdz 5. jūnija plkst. 12,00 jānogādā kādā no tuvākajiem vēlēšanu 
iecirkņiem. Iesniegumus vēlēšanu iecirkņos var nogādāt jebkura vēlētāja uzticības persona. Pēc 
pulksten 12.00 pieņemtos iesniegumus iecirkņa komisija apmierina, ja iespējams ierasties vēlētāja 
atrašanās vietā līdz pulksten 20.00.

Tāpat ir paredzēta iespēja, ka kopā ar vēlētāju, kuram nepieciešama aprūpe, pieteikties balsošanai 
vēlētāja atrašanās vietā var arī šo vēlētāju aprūpētāji. Taču arī viņiem šāda balsošana laikus 
jāpiesaka tuvākajā vēlēšanu iecirknī, iesniedzot attiecīgu rakstveida iesniegumu.

Ja gadās sabojāt vēlēšanu zīmi
Ja vēlēšanu zīme sabojāta, bet nav ievietota aploksnē un aploksne nav aizlīmēta, vēlētājs drīkst 
lūgt izsniegt jaunu vēlēšanu zīmju komplektu.

Ja gadās sabojāt vēlēšanu aploksni
Ja vēlēšanu aploksne ir sabojāta, pirms tā ir aizlīmēta, vēlētājam ir tiesības saņemt jaunu vēlēšanu 
aploksni. Sabojātā vēlēšanu aploksne jāatdod vēlēšanu iecirkņa komisijas loceklim un par jaunas 
vēlēšanu aploksnes saņemšanu atkārtoti jāparakstās balsotāju sarakstā.

Ja vēlētājs fizisku trūkumu dēļ nespēj parakstīties balsotāju sarakstā vai izdarīt atzīmes 
vēlēšanu zīmē
Šajā gadījumā vēlētāja klātbūtnē pēc viņa norādījumiem atzīmes vēlēšanu zīmē izdara vai balsotāju 
sarakstā parakstās vēlētāja ģimenes loceklis vai kāda cita persona, kurai vēlētājs uzticas. Par 
to balsotāju sarakstā izdara atzīmi. vēlētāja uzticības persona nedrīkst būt attiecīgā vēlēšanu 
iecirkņa komisijas loceklis.

Vēlēšanu zīmes pie iecirkņa izejas
Pie izejas no vēlēšanu iecirkņa ir pieejamas visu kandidātu sarakstu vēlēšanu zīmes. Šīs zīmes 
paredzētas, lai vēlētājs nepieciešamības gadījumā varētu paņemt tā saraksta  zīmi, par kuru 
balsoja, un izveidot pilnu vēlēšanu zīmju komplektu. Šādi tiek aizsargātas vēlētāja tiesības balsot 
aizklāti, un neviens nevar uzzināt, kā vēlētājs balsojis, ja viņš nevēlas to atklāt.

Kur ziņot par vēlēšanu pārkāpumiem?
Ja kāds prettiesiskā veidā vēlas ietekmēt Jūsu balsojumu, zvaniet valsts policijai pa tālruni 110 vai 
nododiet Jūsu rīcībā esošo informāciju valsts Drošības dienestam, tālrunis 67208964, e-pasts info@
vdd.gov.lv.

krimināllikumā paredzētais sods par apzinātu kavēšanu brīvi realizēt tiesības vēlēt, lietojot 
vardarbību, viltu, draudus, uzpirkšanu vai citā prettiesiskā veidā, ir brīvības atņemšana līdz trim 
gadiem, piespiedu darbs vai naudassods līdz 60 minimālajām mēnešalgām.

Par pamanītajiem priekšvēlēšanu aģitācijas pārkāpumiem, tai skaitā, iespējamo slēpto aģitāciju, 
jāinformē korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs, sūtot e-pastu knab@knab.gov.lv vai 
zvanot uz tālruni 80002070.

Par aģitācijas pārkāpumiem vēlēšanu iecirkņos vai 50 m no iecirkņa ieejas jāinformē attiecīgās 
vēlēšanu iecirkņa komisijas priekšsēdētājs.

Ropažu novada kandidātu saraksti – 4.-6. lpp.



2 • GARKALNES NOVADA VĒSTIS • MAIJS 2021

Izdevējs: Garkalnes novada dome, Brīvības gatve 455, Rīga LV-1024.
Tālrunis 6780 0918; fakss 6799 4414, dome@garkalne.lv

Iznāk reizi mēnesī kopš 1995. gada decembra. 
Tipogrāfija “Euroconnect”, tirāža 4000 eksemplāru.   
Izdevumu apmaksā Garkalnes novada dome.

Materiālus publicēšanai sagatavojis Domes Sabiedrisko attiecību daļas  
vadītājs Mārcis Bauze-Krastiņš (2617 7087, e-pasts: gnv@garkalne.lv).

Informāciju, ieteikumus, interesantas materiālu tēmas lūdzam sūtīt uz  
e-pastu vai iesniegt Domē līdz mēneša sākumam.

GARKALNES
NOVADA
VĒSTIS

Informatīvo izdevumu “Garkalnes Novada Vēstis”
Garkalnes novadā izplata kurjeri:
Armands (2935 0333): Amatnieki, Sunīši, Upesciems (Ziedu ielas, Dārzniecības 
iela, Karpu iela, Smenas rajons) Berģi, Bucīši, Bites, Pleskavas šoseja ap Depo, 
Suži, Priedkalne, Bukulti, Alderi, Baltezers, Priežlejas.

Dagmāra (2957 8955): Langstiņi, Ziemeļnieki, Padebeši, Garā jūdze, Dumbrāji, 
Upesciems (līdz Ziedu 15), Makstenieki, Zaķumuiža, Skuķīši, Garkalne, Remberģi, 
Stacija Krievupe, Remberģi, Cīrulīši.

Izdevējs neatbild par autordarbu saturu. Pārpublicēšanas gadījumā atsauce obligāta.Lasiet mūs arī www.garkalne.lv/gnv

APSTIPrINĀTI
ar garkalnes novada domes

 lēmumu Nr. 1398
Protokols Nr. 74, 3.§ 

 

SAISTOšIE NOTEIKuMI Nr. 88
“Grozījumi Garkalnes novada domes 2021.gada 26.janvāra saistošajos noteiku-

mos Nr.84 “Par Garkalnes novada pašvaldības budžetu 2021.gadam””

 Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”14., 46.pantu 
un likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16.,17.pantu

  
Izdarīt garkalnes novada domes 2021.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.84 “Par 
garkalnes novada pašvaldības budžetu 2021.gadam” šādus grozījumus:

1. Izteikt saistošo noteikumu pielikumu Nr.2 jaunā redakcijā;
2. Izteikt saistošo noteikumu pielikumu Nr.3 jaunā redakcijā;
3. Izteikt saistošo noteikumu pielikumu Nr.6 jaunā redakcijā.
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                 e. Treibergs 

Turpinājums 3. lpp.



GARKALNES NOVADA VĒSTIS • MAIJS 2021 • 3

APSTIPrINĀTI
ar garkalnes novada domes
26.01.2021. sēdes lēmumu 

(prot. Nr.68,7.§)

Izdoti saskaņā ar likuma ,,Par pašvaldībām’’
 43.panta pirmās daļas 13.punktu un trešo daļu, 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu

Par saistošo noteikumu Nr. 83 ,,Grozījumi Garkalnes novada domes 
2011. gada 29. novembra saistošajos noteikumos Nr. 7 „Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Garkalnes novadā”’’ apstiprināšanu

Izdarīt garkalnes novada domes 2011.gada 29.novembra saistošajos noteikumos Nr.7 ,,Par sadzīves atkri-
tumu apsaimniekošanu garkalnes novadā’’ šādus grozījumus:
1. Izteikt saistošo noteikumu 1.punktu šādā redakcijā: 
,, 1.Saistošie noteikumi (turpmāk tekstā – Noteikumi) nosaka sadzīves atkritumu, dalīti vākto sadzīves at-
kritumu un bioloģiski noārdāmo atkritumu apsaimniekošanas kartību garkalnes novada administratīvajā 
teritorijā, prasības atkritumu savākšanai un minimālajam sadzīves atkritumu savākšanas biežumam, arī atkri-
tumu pārvadāšanai, pārkraušanai un uzglabāšanai, kā arī kārtību, kādā veicami maksājumi par šo atkritumu 
apsaimniekošanu.’’

2. Izteikt saistošo noteikumu 3.3.apakšpunktu šādā redakcijā:
,,3.3.sadzīves atkritumi — nešķiroti atkritumi un dalīti savākti atkritumi no mājsaimniecībām, tai skaitā papīrs 
un kartons, stikls, metāli, plastmasa, bioloģiskie atkritumi, koksne, tekstilmateriāli, iepakojums, elektrisko 
un elektronisko iekārtu atkritumi, bateriju un akumulatoru atkritumi, liela izmēra atkritumi, tostarp matrači 
un mēbeles, kā arī nešķiroti atkritumi un no citiem avotiem dalīti savākti atkritumi, kuru īpašības un sastāvs 
ir līdzīgs atkritumiem no mājsaimniecībām. Par sadzīves atkritumiem neuzskata atkritumus no ražošanas, 
lauksaimniecības, mežsaimniecības, zivsaimniecības, septiskajām tvertnēm un notekūdeņu kanalizācijas tīkla 
un attīrīšanas, tai skaitā notekūdeņu dūņas, nolietotus transportlīdzekļus vai būvdarbos un būvju nojaukšanas 
procesā radušos atkritumus;’’

3. Izteikt saistošo noteikumu 3.6.apakšpunktu šādā redakcijā:
,,3.6. atkritumu apsaimniekošana — atkritumu savākšana, šķirošana, uzglabāšana, pārvadāšana, reģenerācija 
un apglabāšana (tai skaitā sadedzināšana sadzīves atkritumu sadedzināšanas iekārtās bez enerģijas atgū-
šanas), šo darbību pārraudzība, atkritumu apglabāšanas vietu uzturēšana pēc to slēgšanas, kā arī atkritumu 
tirdzniecība un starpniecība atkritumu apsaimniekošanā;’’

4. Papildināt saistošos noteikumus ar 3.12.apakšpunktu šādā redakcijā:
,,3.12.bioloģiskie atkritumi - bioloģiski noārdāmi dārzu vai parku atkritumi, mājsaimniecību, restorānu, sa-
biedriskās ēdināšanas iestāžu un mazumtirdzniecības telpu pārtikas un virtuves atkritumi.’’

5. Aizstāt saistošo noteikumu 4.punktā vārdus ,,garkalnes komunālservisā’’ ar vārdiem ,,Pašvaldības SIA 
,,garkalnes komunālserviss’’’’.  

6. Izteikt saistošo noteikumu 6.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 
,,6.1.izmantojot atkritumu konteinerus (tai skaitā dalīto atkritumu konteinerus un bioloģiski noārdāmo atkri-
tumu konteinerus);’’

7. Izteikt saistošo noteikumu 8.punktu šādā redakcijā:
,,8. Pierīgas atkritumu apsaimniekošanas reģionā, kurā ietilpst arī garkalnes novads, atkritumu apglabāšanas 
poligons ,,getliņi’’, atrodas - kaudzīšu iela 57, rumbula, Stopiņu novads, lv-2121.’’ 

8. Papildināt saistošo noteikumu 9.punktu aiz vārda ,,sadzīves’’ ar vārdiem ,,bioloģiski noārdāmo.’’

9. Izteikt saistošo noteikumu 11.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 
,,11.1.privātmājās, dvīņu un rindu mājās katrā sekcijā – ne mazāk kā 12 (divpadsmit) reizes gadā, lietojot ne 
mazāku kā 0,24 m3 atkritumu konteineru; ‘’

10. Izteikt saistošo noteikumu 11.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 
,,11.2.daudzdzīvokļu mājās – 1 (vienu) reizi 2 (divās) nedēļās;’’

11. Papildināt saistošos noteikumus ar 11.3.apakšpunktu šādā redakcijā:
,,11.3.privātmājās, dvīņu un rindu mājās katrā sekcijā – ne mazāk kā 12 (divpadsmit) reizes gadā, lietojot ne 
mazāku kā 0,12 m3 atkritumu konteineru, ar nosacījumu, ka atkritumu radītājs ir reģistrējies kā kompostē-
tājs vai izmanto individuālo bioloģiski noārdāmo atkritumu savākšanas konteineru un piedalās dalīti vākto 
atkritumu apsaimniekošanas sistēmā, izmantojot individuālo dalīti vākto atkritumu (papīra, plastmasas un 
metāla iepakojumam) konteineru.’’

12. Izteikt saistošo noteikumu 16.1.apakšpunktu šādā redakcijā:
,,16.1.kompostēšana tiek veikta sava īpašuma teritorijā speciāli tam paredzētā, rūpnieciski ražotā vai no-
robežotā vietā;’’

13. Izteikt saistošo noteikumu 17.punktu šādā redakcijā:
,,17.Atkritumu radītājs un valdītājs iesaistās citu pašvaldības atkritumu apsaimniekošanas pasākumu īs-
tenošanā, tajā skaitā dalītās atkritumu savākšanas sistēmā, dalītos sadzīves atkritumus (papīra, kartona, 
plastmasas, stikla un metāla iepakojums, bioloģiski noārdāmie atkritumi) savācot, uzkrājot un nododot 
apsaimniekošanai dalīti:
17.1. izmantojot atbilstoša marķējuma atkritumu konteinerus vai maisus, ko nodrošina atkritumu apsaimniekotājs;
17.2. nogādājot tos uz pašvaldības noteiktiem atkritumu savākšanas laukumiem un sadzīves atkritumu 
dalītās savākšanas punktiem;
17.3. iesaistoties atkritumu apsaimniekotāja rīkotajās akcijās un talkās;
17.4. kompostējot bioloģiski noārdāmos atkritumus savā īpašumā, reģistrējot kompostēšanas vietu pie 
atkritumu apsaimniekotāja.’’ 

14. Papildināt saistošos noteikumus ar 20.1.apakšpunktu šādā redakcijā:
,,20.1.Bioloģiski noārdāmo atkritumu apsaimniekošanas maksu veido garkalnes novada Domes lēmumā 
apstiprinātā maksa par bioloģiski noārdāmo atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, uzglabāšanu.’’

15. Papildināt saistošos noteikumus ar 20.2. apakšpunktu šādā redakcijā:
,, 20.2.Par šķirotu, otrreiz izmantojamu un pārstrādājamu atkritumu novietošanu šķiroto atkritumu dalītās 
savākšanas punktos, laukumos, maksa no atkritumu radītājiem un valdītājiem netiek iekasēta.’’

16. Papildināt saistošos noteikumus ar 29.1.apakšpunktu šādā redakcijā:
,,29.1.veidot kompostētāju reģistru, nodrošinot iespēju atkritumu radītājam elektroniski reģistrēt savā īpašumā 
esošu bioloģiski noārdāmo atkritumu kompostēšanas vietu.’’

17. Izteikt saistošo noteikumu 30.punktu šādā redakcijā:
,, 30.Pašvaldības teritorijā sadzīves atkritumu radītāji šķiro sadzīves atkritumus (papīra un kartona, plastma-
sas un metāla iepakojumu, stikla iepakojumu un bioloģiski noārdāmos atkritumus) un ievieto tos atbilstošos 
dalīto atkritumu konteineros.’’

18. Izteikt saistošo noteikumu 31.punktu šādā redakcijā:
,,31.Dalītajiem atkritumiem (papīra un kartona, plastmasas un metāla iepakojumam) jābūt tīriem, bez citu 
atkritumu veidu atlikumiem un sapresētam.’’

19. Papildināt saistošos noteikumus ar 31.1.apakšpunktu šādā redakcijā:
,, 31.1.Bioloģiski noārdāmiem atkritumiem ir jābūt bez citu atkritumu piejaukuma, nav pieļaujama termiski 
neapstrādātas gaļas un zivju, jebkuras kategorijas dzīvnieku izcelsmes blakusproduktu un atvasinātu produktu, 
kas nav paredzēti cilvēku patēriņam, šķidrumu, koksnes skaidu, celmu, koku stumbru un zaru (ar diametru virs 
7 cm), augsnes, kūdras, smilts, grunts ievietošana bioloģiski noārdāmo atkritumu konteineros un laukumos.’’ 

20. Izteikt saistošo noteikumu 45.7.punktu šādā redakcijā:
,,45.7. bioloģiski noārdāmos atkritumus dedzināt;’’

21. Papildināt saistošos noteikumus ar 45.8.apakšpunktu šādā redakcijā:
,,45.8.ievietot sadzīves atkritumu konteineros, urnās un atkritumu maisos degošus, kvēlojošus atkritumus 
(t.sk. karstus pelnus), viegli uzliesmojošus un eksplozīvus priekšmetus, šķidros atkritumus, infekcijas slimī-
bas izraisošus atkritumus, zemi, bioloģiski noārdāmos atkritumus (tajā skaitā zaļos un dārza atkritumus).’’

Domes priekšsēdētājs                                                                                                                          A. Zīriņš 

APSTIPrINĀTI
ar garkalnes novada domes
30.03.2021. sēdes lēmumu 

(prot. Nr.73,26.§)

Izdoti saskaņā ar likuma ,,Par pašvaldībām’’
 43.panta pirmās daļas 13.punktu un trešo daļu, 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 
8.panta pirmās daļas 3.punktu

Par precizējumu izdarīšanu Garkalnes novada domes 2021. gada 26. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 83 ,,Grozījumi Garkalnes novada domes 

2011. gada 29. novembra saistošajos noteikumos Nr. 7  

„Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Garkalnes novadā”’’ 

Izdarīt garkalnes novada domes 2021.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.83 ,,grozīju-
mi garkalnes novada domes 2011.gada 29.novembra saistošajos noteikumos Nr.7 „Par sadzī-
ves atkritumu apsaimniekošanu garkalnes novadā”’’ šādus precizējumus:

1. Izteikt saistošo noteikumu 1.punktu šādā redakcijā: 
,,1.Saistošie noteikumi (turpmāk – Noteikumi) nosaka sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 
garkalnes novada administratīvajā teritorijā, nosakot šīs teritorijas dalījumu sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas zonās, prasības atkritumu savākšanai, arī minimālajam sadzīves atkritumu 
savākšanas biežumam, pārvadāšanai, pārkraušanai, šķirošanai un uzglabāšanai, prasības liela 
izmēra atkritumu, sadzīvē radušos bīstamo atkritumu un mājsaimniecībās radīto būvniecības 
atkritumu apsaimniekošanai, un kārtību, kādā veicami maksājumi par atkritumu apsaimnieko-
šanu’’.

2. Izteikt saistošos noteikumus ar 3.12.apakšpunktu šādā redakcijā:
,,3.12.bioloģiski noārdāmie atkritumi - bioloģiski noārdāmi dārzu un parku atkritumi, mājsaim-
niecību, biroju, sabiedriskās ēdināšanas iestāžu (restorānu, ēdnīcu u.c.), vairumtirdzniecības 
un mazumtirdzniecības vietu pārtikas un virtuves atkritumi un citi tiem pielīdzināmi pārtikas 
rūpniecības uzņēmumu atkritumi.

3. Izteikt saistošo noteikumu 11.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 
,,11.3.privātmājās, dvīņu un rindu mājās katrā sekcijā – ne mazāk kā 12 (divpadsmit) reizes 
gadā, lietojot ne mazāku kā 0,12 m3 atkritumu konteineru, ar nosacījumu, ka atkritumu radītājs 
ir reģistrējies kā kompostētājs, atbilstoši noteikumu 17.4.apakspunkta minētajai kārtībai, vai 
izmanto individuālo bioloģiski noārdāmo atkritumu savākšanas konteineru un piedalās dalīti 
vākto atkritumu apsaimniekošanas sistēmā, izmantojot individuālo dalīti vākto atkritumu (papī-
ra, plastmasas un metāla iepakojumam) konteineru.’’

4. Izteikt saistošo noteikumu 16.1.apakšpunktu šādā redakcijā:
,,16.1.kompostēšana tiek veikta sava īpašuma teritorijā speciāli tam paredzētā, rūpnieciski ra-
žotā tvertnē vai konteinerā vai norobežotā vietā;’’

5. Izteikt saistošo noteikumu 17.4.apakšpunktu šādā redakcijā:
,,17.4.kompostējot bioloģiski noārdāmos atkritumus savā īpašumā, reģistrējot kompostēšanas 
vietu, vēršoties ar rakstisku iesniegumu pie atkritumu apsaimniekotāja vai elektroniski aizpildot 
reģistrācijas pieteikumu apsaimniekotāja mājaslapā’’;

6. Izteikt saistošo noteikumu 20.1.apakšpunktu šādā redakcijā:
,,20.1. Bioloģiski noārdāmo atkritumu apsaimniekošanas maksu, izmantojot individuālus kon-
teinerus un big-bag maisus, veido garkalnes novada domes lēmumā apstiprinātā maksa par 
bioloģiski noārdāmo atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, uzglabāšanu’’.

Domes priekšsēdētājs                                                                                                 e. Treibergs 

Turpinājums no 2. lpp.



4 • GARKALNES NOVADA VĒSTIS • MAIJS 2021

Ropažu novada kandidātu saRaksti
Ropažu novadā iesniegti 14 kandidātu saraksti ar 234 deputātu kandidātiem. 
Iesniegtie saraksti Ropažu novadā (sarindoti izlozes secībā):

kandidātu saraksta numurs 1 -  
”saskaņa” sociāldemokrātiskā partija
kandidāts nr. dzimšanas 

gads
darbavieta / 
nodarbošanās amats

Viktors Jakovļevs 1 1963 Stopiņu novada Dome Attīstības komitejas 
priekšsēdētājs

Alvis Zīriņš 2 1959 Garkalnes novada 
dome

priekšsēdētāja 
vietnieks

Ludmila Vorobjova 3 1958 Inčukalna novada dome
domes 
priekšsēdētāja 
vietniece

Aleksandrs Vasiļjevs 4 1957 Latvijas Republikas 
Saeima Deputāta palīgs

Jeļena Toca 5 1959 Garkalnes novada 
dome izpilddirektore

Sergejs Masļakovs 6 1963 Stopiņu novada Dome
Zemes un mežu 
īpašumu komitejas 
priekšsēdētājs

Jevgēnijs Sergejevs 7 1982 Inčukalna novada dome Deputāts, IT 
speciālists

Jeļena Kristapa 8 1957 Garkalnes ģimenes 
ārsta prakse ārsta palīgs

Larisa Šefere 9 1972 Stopiņu novada Dome deputāts
Pāvels Kondrahins 10 1985 SIA “Spota spēks” valdes loceklis

Jūlija Romanoviča 11 1978 SIA TLG HOTEL 
LATVIA

Vecākā noliktavas 
strādniece

Sergejs Galajevs 12 1989 Stopiņu novada Dome deputāts

Gints Greifs-Getliņš 13 1982 SIA “Orkla Latvija”
Informācijas 
tehnoloģiju projektu 
vadītājs

Marina Zlotņikova 14 1967 Vangažu vidusskola krievu valodas 
skolotāja

Sigita Kļava 15 1995 SIA “FLUKS” pārdevēja
Aleksejs Ņesterenko 16 1967 SIA “TORROS BŪVE” valdes loceklis

Igors Purmalis 17 1960 AGĪKS” Vangažu auto” valdes 
priekšsēdētājis

Vadims Voitehovs 18 1980 SIA “Kalndruvas bloks” Betona ražošanas 
OPERATORS

Valērijs Šakins 19 1962 SIA “VVALL” Būvdarbu vadītāja 
palīgs

Sergejs Gorčinskis 20 1986 SIA “Team PrefabTec” būvdarbu vadītājs

Pēteris Čerdincevs 21 1974 SIA “Zulak Wood Latvia” tirdzniecības 
pārstāvis

Karina Ziborova 22 1976 namsaimniece

kandidātu saraksta numurs 2 -”kustība “par!””
kandidāts nr. dzimšanas 

gads
darbavieta / 
nodarbošanās amats

Signe Grūbe 1 1981 Ropažu novada 
pašvaldība izpilddirektore

Mārtiņš Bērziņš 2 1983 SIA “Austrumlatvijas 
lauksaimnieks” valdes loceklis

Sindija Meluškāne 3 1979 Izdevniecība “Žurnāls 
Santa” galvenā redaktore

Eva Haberkorne-
Vimba 4 1976 Ropažu Garkalnes 

partnerība

padomes locekle un 
starptautisko projektu 
vadītāja

Arnis Kalnups 5 1971 SIA “Bek-Konsult” pārdošanas daļas 
vadītājs

Diāna Šika 6 1979 Ikšķiles novada 
pašvaldība juriste

Sigita Čudare 7 1986 SIA “Vilkme” valdes locekle
Zane Drauga 8 1984 SIA “OBDO Gin” valdes locekle
Guna Balakleite 9 1989 SIA “Mappost” projektu vadītāja

Katrīna Liepkalne 10 1992 Vangažu pilsētas PII 
Jancis pirmsskolas skolotājs

Vasilijs Virlans 11 1984 Ropažu novada 
pašvaldība

pašvaldības policijas 
priekšnieks

Rūta Rutka 12 1994 Pilsonības un migrācijas 
lietu pārvalde

projekta palīdzības 
sniegšanas eksperts

Inese Sapronova 13 1970 SIA “BaltuTornis” valdes locekle
Līga Šauriņa 14 1987 SIA “VILKME” projektu vadītāja

Santa Putniņa 15 1993 Berģu Mūzikas un 
mākslas pamatskola informātikas skolotāja

Diāna Vagele 16 1998 SIA “Savarin ID” valdes loceke, 
pārvadājumu vadītāja

Kristīne Avota 17 1980 PII Annele skolotāja palīgs
Mārtiņš Cīrulis 18 1985 SIA “ML POWER” valdes loceklis

Raivis Rūtenbergs 19 1972 SIA “Karlo Conversion” pārdošanas nodaļas 
vadītājs

kandidāts nr. dzimšanas 
gads

darbavieta / 
nodarbošanās amats

Aleksandrs 
Hermanis 20 1979 SIA “Mammas Dabas 

Labumi” direktors

Artis Ikers 21 1994 SIA ‘’TN Kurši’’ noliktavas vadītāja 
vietnieks

Agris Holšteins 22 1981 SIA “Vilkme” namu pārvaldnieka p.i.

kandidātu saraksta numurs 3 -  
nacionālā apvienība “visu Latvijai!”-”tēvzemei un Brīvībai/Lnnk”
kandidāts nr. dzimšanas 

gads
darbavieta / 
nodarbošanās amats

Haralds Burkovskis 1 1970 SIA H2B valdes loceklis, 
partneris

Laila Šēnberga 2 1969 BK6, SIA Valdes locekle

Māris Muktupāvels 3 1962 Namīpašums Tērbatas 
ielā 88, Rīga Pārvaldnieks

Žanete Paeglīte 4 1984 SIA IB Geo Valdes priekšsēdētāja
Ritvars Ziedonis 5 1985 P/A Stopiņu ambulance Ģimenes ārsts
Arnis Lasmanis 6 1985 SIA TELXA Projektu asistents

Elīna Kūle 7 1985 Saimnieciskās darbības 
veicēja

PR un dizaina 
pakalpojumi

Dzintars Saliņš 8 1971 Latvijas Mobilais 
Telefons SIA

Darba aizsardzības 
inženieris

Ilmārs Miķelsons 9 1967 SIA ABB Iepirkumu speciālists

Daiga Svarinska 10 1969 SIA New Yorker Latvija Finanšu un algu 
grāmatvede

Aija Kalvāne 11 1988 Carnikavas novada 
dome

Izglītības nodaļas 
vadītāja

Inese Andersone 12 1977 Valsts administrācijas 
skola

Eiropas Savienības 
fondu projekta 
koordinatore

Roberts Ozols 13 2000
Nacionālās apvienības 
jaunatnes organizācija 
“Jaunieši Latvijai”

Valdes loceklis

Digne Žilde 14 1979 Bērnu kopšanas 
atvaļinājumā Izglītības darbinieks

Ivars Skrastiņš 15 1985 SIA Sorbum Group Ekspedītors
Elza 
Šarlote Šarakova 16 2000 Rīgas Valda Zālīša 

sākumsskola Pedagoga palīgs

Rebeka Apine 17 1994 VIADA Baltija Operatore – pārdevēja

Jānis Balodis 18 2000 SIA EC Finance Group Aizdevumu operāciju 
administrators

Sandra Vīksna 19 1982 SIA Rīgas ūdens Projektu vadītājs - 
juriskonsults

Aivars Tenisons 20 1988 ALTEKA SISTĒMAS SIA VALDES LOCEKLIS

Gundars Lediņš 21 1968 Biznesa augstskola 
“Turība” Lektors

Edmunds Kance 22 1980
Neatliekamās 
medicīniskās palīdzības 
dienests

Ārsts- eksperts

kandidātu saraksta numurs 4 - Latvijas Zaļā partija
kandidāts nr. dzimšanas 

gads
darbavieta / 
nodarbošanās amats

Vladislavs
Šlēgelmilhs 1 1958 SIA “Lielozoli” Valdes loceklis

Jānis Frišfelds 2 1976 Garkalnes novada dome Deputāts
Ingrīda Amantova 3 1960 Ropažu novada dome Deputāts

Rolands Zujevičs 4 1968 SIA “Latvian Catering 
Company” Valdes loceklis

Inese Bloma 5 1972 SIA “GRANDI” Pārvaldniece
Ainis Strēlnieks 6 1981 SIA “Energoefekt” Valdes priekšsēdētājs
Armands Freimanis 7 1981 SIA “Twin auto” Veikala vadītājs
Ainārs Laurs 8 1985 Garkalnes novada dome Jurists

Elga Tiltiņa 9 1951

Garkalnes novada 
pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestāde 
“Skudriņas”

Pedagogs

kandidātu saraksta numurs 5 - Jaunā konservatīvā partija
kandidāts nr. dzimšanas 

gads
darbavieta / 
nodarbošanās amats

Renāte Gremze 1 1975 Ropažu novada 
pašvaldība

Ropažu novada domes 
priekšsēdētāja vietniece 
izglītības un attīstības 
jautājumos

Raitis Bukovskis 2 1969 Labklājības 
ministrija

ESF projekta 
“Atbalsts sociālajai 
uzņēmējdarbībai” 
koordinators

Guntis Zālītis 3 1967
Latvijas 
Vieglatlētikas 
Veterānu asociācija

Valdes priekšsēdētājs, 
prezidents

Turpinājums 5. lpp.Turpinājums blakus

”kustība “par!”” (saraksta turpinājums)



GARKALNES NOVADA VĒSTIS • MAIJS 2021 • 5

kandidāts nr. dzimšanas 
gads

darbavieta / 
nodarbošanās amats

Mārcis Priede 4 1977 “Baltic Unique 
Solutions”, SIA Valdes loceklis

Kristīne Ozoliņa 5 1977 Ropažu novada 
vidusskola skolotājs logopēds

Irēna Krote 6 1955 Ropažu novada 
dome

Ropažu novada domes 
detutāte

Leons Znotiņš 7 1947 ,,Solo-Rīga’’, SIA Teritorijas uzraugs

Dace Austra Balode 8 1978 Rīgas Dome
Rīgas domes frakcijas 
“Jaunā konservatīvā 
partija” Galvenā referente

Lita Aina Hēla 9 1994 LR Aizsardzības 
ministrija

Aizsardzības politikas 
departamenta 
Organizācijas nodaļas 
vecākais referents

Aivars Oleksāns 10 1960 “Lakta” SIA Valdes loceklis

Juris Tomsons 11 1961 Pirmās grupas 
invalīds

Ēriks Līdacis 12 1985 “LL Joint” SIA Valdes loceklis

Modris Mucenieks 13 1959 2. grupas invalīds

Ilga Ņikuļina 14 1986 Iepirkumu 
uzraudzības birojs Vecākā inspektore

Māris Kalniņš 15 1976 Ropažu novada 
vidusskola Sporta skolotājs

Normunds
Pulkstenis 16 1965 ,,Jumts’’, SIA Būvdarbu vadītājs

Agris Ramats 17 1972 ,,Osmo Latvija’’ SIA Valdes loceklis

Jolanta Roze 18 1971
,,Publisko aktīvu 
pārvaldītājs 
Possessor”, SIA

Finanšu departamenta 
vadītāja

Gaļina Bukovska 19 1976 HotelSchool Lektors
Gintars Laizāns 20 1976 “EKORAT”, SIA Valdes loceklis

Anda Kalniņa 21 1975

Ropažu novada 
pašvaldības 
pirmsskolas 
izglītības iestāde 
,,Annele’’

Vadītāja

kandidātu saraksta numurs 6 - 
”politiskā partija Ropažu koManda”
kandidāts nr. dzimšanas 

gads
darbavieta / 
nodarbošanās amats

Nellija Štolcermane 1 1984 SIA Lielozoli valdes priekšsēdētāja

Zigurds Erciņš 2 1977 SIA “Bio-Venta” tirdzniecības direktors 
un valdes loceklis

Madara Salna 3 1976 SIA MOMENTUM RĪGA Vadītāja
Lotārs Saule 4 1971 SIA MENDALI Valdes loceklis

Katrīna Ķeķe 5 1993 SIA Deep White jaunākā projektu 
vadītāja

Sibilla Šlēgelmilha 6 1989 SIA Sportland marketinga satura 
speciāliste

Edgars Bricis 7 1973 A/S Energofirma 
“Jauda”, noliktavas vadītājs

Jānis Misiņš 8 1982 SIA “Alfis” produktu grupas 
vadītājs

kandidātu saraksta numurs 7 - 
politiskā partija “Latvijas Reģionu apvienība”
kandidāts nr. dzimšanas 

gads
darbavieta / 
nodarbošanās amats

Kārlis Knēziņš 1 1978 Garkalnes novada dome Deputāts
Laila Uzule 2 1975 0001 A, SIA Valdes locekle
Pēteris Salenieks 3 1957 Garkalnes novada dome Deputāts
Jānis Olle 4 1984 Storeanso Latvia, AS Ražošanas vadītājs

Liena Laicāne 5 1986
Privātā pirmsskolas 
izglītības iestāde 
“Gregucis”

Vadītāja

Guntars Brauns 6 1980 Grifs AG, SIA

Tirdzniecības 
un attīstības 
departamenta 
direktors

Aija Šteinberga 7 1965 Garkalnes novada dome Deputāte

Ilze Ortveina 8 1972 VSIA “Traumatoloģijas un 
ortopēdijas slimnīca” Galvenā māsa

Artis Lieljuris 9 1986 Lattransport, SIA Valdes loceklis

Jānis Lepsis 10 1983 Kalna Spuļļu dīķi Atpūtas kompleksa 
vadītājs

Antons Cibuļskis 11 1956 Z/S Cibiņas Biškopis

Edgars Bergholcs 12 1980 Baltijas Elektro 
Sabiedrība, SIA Valdes priekšsēdētājs

Jānis Apsītis 13 1990 Eco Baltia Vide Vides pakalpojumu 
departamenta vadītājs

kandidāts nr. dzimšanas 
gads

darbavieta / 
nodarbošanās amats

Didzis Karlovskis 14 1987 Tikkurila, SIA Tirdzniecības vadītājs
Aigars Urbanovičs 15 1986 DDM, SIA Valdes loceklis
Ingrīda Jubalte-
Bleija 16 1966 Sadales tīkls, AS Nekustamā īpašuma 

pārvaldniece

Elmārs Kovaļevskis 17 1970
VSIA “Tūrisma un 
radošās industrijas 
tehnikums”

Skolotājs

Diāna Jakoviča 18 1987 Atiķes Doktorāts Podologs

Māris Keišs 19 1972 Vangažu namsaimnieks, 
SIA Valdes priekšsēdētājs

Artūrs Pavlovs 20 1971 Rīgas Regbija klubs Valdes loceklis
Terēza Luksa-Sigate 21 1982 TL Candles, SIA Valdes locekle

kandidātu saraksta numurs 8 - politiskā partija “kpv Lv”
kandidāts nr. dzimšanas 

gads
darbavieta / 
nodarbošanās amats

Konstantīns Voskoboiņiks 1 1969 SIA “Z Leader” Valdes loceklis
Jeļena Borovkova 2 1982 SIA “Emotus” Direktore

Jānis Dravnieks 3 1993 SIA “Retailer 
Solutions”

Valdes 
priekšsēdētājs

Ieva Ūdre 4 1982 Pašnodarbinātā

Edmonds Aminjars 5 1989 SIA “MED STELLA” Valdes 
priekšsēdētājs

Arnis Puksts 6 1980 SIA “Intelligent 
agency” Valdes loceklis

Krists Bergans-Berģis 7 1993 Latvijas Republikas 
Saeima

Vecākais 
konsultants

kandidātu saraksta numurs 9 -  
“LatviJas ZEMniEku saviEnĪBa”
kandidāts nr. dzimšanas 

gads
darbavieta / 
nodarbošanās amats

Mārtiņš Gunārs 
Bauze-Krastiņš 1 1958 Garkalnes novada 

dome Deputāts

Edgars Treibergs 2 1955 Garkalnes novada 
dome Priekšsēdētājs

Gundars Jankovs 3 1979
Lauksaimnieku 
organizāciju 
sadarbības padome

Sabiedrisko attiecību 
speciālists

Jana Bunkus 4 1980 Biznesa augstskola 
Turība

docētāja, prodekāne un 
Komunikācijas zinātņu 
katedras vadītāja p.i.

Raimonds Fūrmanis 5 1977 SIA ”Brangi” Valdes loceklis

Aleksandrs Pavlovskis 6 1945 Rīgas namu 
pārvaldnieks Juglas iecikņā vadītājs

Jānis Romāns 7 1963 SIA Fikuss R Valdes priekšsēdētājs

Gundars Krievs 8 1960 Garkalnes novada 
dome

Projektu un attīstības 
daļas vadītājs

Diāna Grāmatiņa 9 1978 VSAC „Ropaži” Interešu pulciņa 
audzinātāja

Andrs Briņķis 10 1961 Garkalnes novada 
dome

Juridiskās daļas 
vadītājs, Administratīvās 
komisijas priekšsēdētājs

Aleksejs Ziņkovskis 11 1973 Wenda Wash LTD Valdes priekšsēdētājs
Ainis Feldorfs 12 1970 SIA RSGA Projektu vadītājs
Gints Irbe 13 1974 SIA Lemaran Valdes loceklis

Sandris Kļaviņš 14 1977 SIA Stora Enso 
Packaging

IT attīstības vadītājs 
Eiropas valstīs

Anita Oginska 15 1961 SIA Doktorāts Berģī Ģimenes ārste

Raimonds Kalnaraups 16 1967 Pensionārs

Harijs Lieljuris 17 1955
Pašvaldības 
SIA Garkalnes 
Komunālserviss

Valdes loceklis

Rita Strauta 18 1980 SIA “KGM” klientu konsultante/
menedžere

Ainārs Krūms 19 1967 SIA RX Tirdzniecība Valdes loceklis
Uldis Žīgurs 20 1982 Dab Dental Latvia Menedžeris
Ingrīda Zunde 21 1958 Ropažu bāriņtiesa Priekšsēdētāja

Ieva Horste 22 1975
“Sporta Klubs“ 
Garkalnes tenisa 
skola

Valdes locekle, trennere

kandidātu saraksta numurs 10 - Jaunā viEnotĪBa
kandidāts nr. dzimšanas 

gads
darbavieta / 
nodarbošanās amats

Hosams Abu Meri 1 1974 SIA “AMH” Ārsts - gastroenterologs

Normunds Balabka 2 1973 Stopiņu novada dome Stopiņu novada Ulbrokas 
vidusskolas direktors

Valdis Valters 3 1957 SIA “AV14” Valdes loceklis

Guntars Kniksts 4 1970 Garkalnes novada 
dome Priekšsēdētāja vietnieks

Turpinājums 6. lpp.Turpinājums blakus

Jaunā konservatīvā partija (saraksta turpinājums) politiskā partija “Latvijas Reģionu apvienība” (saraksta turpinājums)



6 • GARKALNES NOVADA VĒSTIS • MAIJS 2021

kandidāts nr. dzimšanas 
gads

darbavieta / 
nodarbošanās amats

Guntars Ozoliņš 5 1954 Dzīvokļu īpašnieku 
biedrība Zītari 3 Valdes loceklis

Rita Riekstiņa-Dolģe 6 1971
Latvijas 
Lauksaimniecības 
universitāte

Docente

Aigars Šveicars 7 1981 AS Citadele banka

Projektu vadītājs, 
Uzņēmumu uzraudzības 
un restrukturizācijas 
nodaļa

Līga Ruciņa 8 1974 Līgatnes Mūzikas un 
mākslas skola Skolotāja

Gunārs Bērtulsons 9 1952 SIA “Silkalni” Valdes loceklis

Laura Grava 10 1976 PIKC NMV EDMV Bioloģijas un dabaszinību 
skolotāja

Everita Ozoliņa 11 1980 SIA “Douglas Latvia” Mārketinga projektu 
vadītāja

Jānis Zariņš 12 1996 SIA “BK6” Projektu vadītājs

Daiga Jankovska 13 1965
Ropažu Mūzikas 
un mākslas skola 
“Rodenpois”

Direktore

Jānis Balodis 14 1990 Saimnieciskās 
darbības veicējs Pašnodarbinātais

Terēza Jozefa 15 1970
Ropažu novada 
Kultūras un izglītības 
centrs

Deju kolektīvu vadītāja

Mārtiņš Garančs 16 1986 SIA “Restaruao” Īpašnieks

Kaspars Ruciņš 17 1972 PI “Salaspils novada 
kultūras nams”

Pasākumu tehniskais 
režisors

Artūrs Kožuhārs 18 1990
Garkalnes Mākslu 
un vispārizglītojošā 
pamatskola

Sporta skolotājs

Kaspars Arnis 19 1971 SIA “Namdara 
darbnīca”

Koka māksliniecisko 
izstrādājumu izgatavotājs

Lauris Lielbārdis 20 1975 S.V.J. Service SIA Menedžeris

Gundars Pelšs 21 1973 SIA “Eko Vides 
Projekti” Valdes priekšsēdētājs

Dāvis Šenbergs 22 1985 SIA “Circle K 
Business centre”

Vecākais globālais 
degvielas analītiķis

kandidātu saraksta numurs 11 - politiskā partija “stabilitātei!”
kandidāts nr. dzimšanas 

gads
darbavieta / 
nodarbošanās amats

Rolands Pogulis 1 1987 Biedrība “Baltezera 
aizsardzības biedrība”” valdes loceklis

Jevgenijs Jevstifejevs 2 1988 SIA “Demir” komercdirektors
Renāts Gaļamovs 3 1985 SIA “Vega Stividors” menedžeris
Ilona Lūciņa 4 1985 SIA “Lidl Latvija” komplektētāja

Ilana Kosenko 5 1989 SIA “Dekopasaule” valdes 
priekšsēdētāja

Jānis Lūciņš 6 1984 Brīvmākslinieks

Monika Kozlovska 7 1991 SIA “BROSIS 
CENTRS” vadītājas vietniece

Aiga Grizāne 8 1998 SIA “REPSALE” tirdzniecības 
speciālists

Alisa Jevstifejeva 9 1990 SIA “Komfovent” tirdzniecības 
nodaļas asistente

Jānis Dežurovs 10 1990 SIA “Līčuauto.lv” auto krāsotājs
Baiba Kondratjeva 11 1990 SIA “Simplika” praktikante

kandidātu saraksta numurs 12 - partija “vienoti Latvijai”
kandidāts nr. dzimšanas 

gads
darbavieta / 
nodarbošanās amats

Juris Silovs 1 1965 Garkalnes novada 
domes Sporta centrs Vadītājs

Valters Balakleitis 2 1988 SIA Selectum home Valdes loceklis
Jānis Grigaļūns 3 1951 Ropažu novada domes deputāts

Lauris Akmentiņš 4 1986 SIA CCC Riga Digital 
Services Kvalitātes analītiķis

Indulis Līdacis 5 1957 Ropažu novada dome Deputāts
Laine Villa 6 1992 SIA Knauf Iepirkumu speciālists

Oļegs Dudarevs 7 1998 SIA Ādažu desu 
darbnīca Darbinieks

Edgars Sarkans 8 1956 Pensionārs

Andris Lisovskis 9 1985 SIA Vecriņķu būve Darbu vadītājs

Zane Dalbiņa 10 1996 SIA LATVIJAS 
MOBILAIS TELEFONS

pakalpojumu 
administratora

Ēriks Flaumanis 11 1954 SIA ART TEHNO Valdes priekšsēdētājs
Jānis Lācis 12 1987 SIA MSM Latvia Valdes loceklis

Elīna Antone 13 1987
Tuberkulozes un 
plaušu slimību valsts 
centrs

Ārsts - plumenologs

Irvo Jakušovs 14 1981 SIA Igate

Projektu vadītājs, 
sertificēts ceļu būves 
inženieris, būvdarbu 
vadītājs

Inese Vēbere 15 1985 Ropažu novada dome referente

Ērika Spole 16 1980 SIA Gardenia Secret 
Vibes Valdes locekle

Silvija Zīraka-
Freimane 17 1956 Viesu nams “Pie 

Zeltītes” Īpašniece

Ilze Rozenberga 18 1970 SIA Amulet Prokuriste

Andrejs Ploriņš 19 1950 Pensionārs

kandidātu saraksta numurs 13 - “Latvijas attīstībai”
kandidāts nr. dzimšanas 

gads
darbavieta / 
nodarbošanās amats

Vita Paulāne 1 1969 Stopiņu novada dome Domes priekšsēdētāja
Zigurds Blaus 2 1960 Ropažu novada dome Domes priekšsēdētājs

Jānis Blūms 3 1982 Profesionāls sportists, 
basketbolists

Ainārs Vaičulens 4 1983 Stopiņu novada dome Domes priekšsēdētāja 
vietnieks

Guntis Kampe 5 1981 SIA “Getliņi EKO” Administratīvais un 
infrastruktūras direktors

Valdis Šīrants 6 1967 SIA „Vilkme” Struktūrdaļas vadītājs

Daiga Brigmane 7 1965 Stopiņu novada 
Ulbrokas bibliotēka Vadītāja

Lelde Sturme 8 1973 Stopiņu novada dome PII “Pienenīte” vadītāja
Aelita Veipa 9 1969 Rīgas 5. pamatskola Pedagogs

Iveta Vīksne 10 1958 SIA “Ivetas Vīksnes 
ĢĀP” Valdes locekle

Dāvids Čudars 11 1994 Futbola kluba VALOR Valdes loceklis
Edvīns Kočāns 12 1972 SIA „Baltic Rail Expert” Izpilddirektors
Gunta Reniņa 13 1966 SIA “TEHO-R” Rīkotājdirektors

Luīze Utāne 14 2001 SIA “PATNIS” Pagarinātās dienas 
grupas skolotājs

Sandis Petruškevičs 15 1979 Ropažu novada 
vidusskola

Direktora vietnieks 
saimniecības 
jautājumos

Ilga Ozola 16 1963 Berģu Mūzikas un 
mākslas pamatskola Direktora vietnieks

Aigars Avotiņš 17 1981 Aston Baltic SIA Sistēmu analītiķis

Atis Senkāns 18 1956 PA”Saimnieks”
Transporta un 
labiekārtošanas 
nodaļas vadītājs

Evita Eglāja 19 1968 Ropažu novada 
pašvaldība

Ropažu sporta centra 
vadītāja

Inguna Zirne 20 1967
Inčukalna novada 
pašvaldība Vangažu 
kultūras nams

Kultūras nama vadītāja

Otto Metass 21 1967 SIA PRODEX Tirdzniecības un 
projektu vadītājs

Juris Pilipivs 22 1973 SIA “LV Investīciju 
Grupa” Valdes loceklis

kandidātu saraksta numurs 14 -”Latvijas krievu savienība”
kandidāts nr. dzimšanas 

gads
darbavieta / 
nodarbošanās amats

Ļubova Ždanova 1 1990 SIA OIR BIROJS
Eiropas Parlamenta 
deputāta Tatjanas 
Ždanokas palīgs

Jekaterina Dzene 2 1981 mājsaimniece

Jeļizaveta Ždanova 3 1970 pašnodarbināta persona

Aleksandrs Repins 4 1960 pašnodarbināta persona

Nataļja Fridmane 5 1959 Aizkaru salons “Textile’’ Valdes locekle

Karina Nazarenko 6 1979 bezdarbniece

vēlētāji ar iesniegtajiem kandidātu sarakstiem, priekšvēlēšanu prog-
rammām un ziņām par kandidātiem var iepazīties Centrālās vēlēšanu 
komisijas (Cvk) tīmekļvietnē – https://pv2021.cvk.lv 

Turpinājums blakus

Jaunā viEnotĪBa (saraksta turpinājums) partija “vienoti Latvijai” (saraksta turpinājums)



GARKALNES NOVADA VĒSTIS • MAIJS 2021 • 7

Garkalnes novada dzimtsarakstu nodaļā 
garkalnes novada iedzīvotāju saimei pievienojās 11 jaundzimušie 

(6 meitenes un 5 puikas).

garkalnes novada Dzimtsarakstu nodaļā laulību reģistrēja 4 pāri.

garkalnes novada Dzimtsarakstu nodaļā reģistrēti miršanas fakti:
raimonds kumpiņš miris 58 gadu vecumā

leonīds koleda miris 65 gadu vecumā
vanda krūzkope mirusi 82 gadu vecumā

Arnis Alksnis miris 63 gadu vecumā
rihards legzdiņš miris 82 gadu vecumā
Marta Aveniņa mirusi 93 gadu vecumā
Olga Sadoviča mirusi 83 gadu vecumā

Ilga Urtāne mirusi 86 gadu vecumā
gatis Ozols miris 87 gadu vecumā

Irina Auziņa mirusi 81 gada vecumā
Tatjana glezerova mirusi 75 gadu vecumā

valdis krastiņš miris 79 gadu vecumā
Biruta rozīte mirusi 86 gadu vecumā

Aleksejs Arhipenko miris 62 gadu vecumā
valentīna Andruce mirusi 92 gadu vecumā

rasma rita lasmane mirusi 78 gadu vecumā
valdis kļaviņš miris 91 gada vecumā
Maiga Stirna mirusi 89 gadu vecumā

elžbeta Juzefa lindberga mirusi 84 gadu vecumā
vera Čamāne mirusi62 gadu vecumā
vilnis Jānītis miris 78 gadu vecumā

Zinaida Popova mirusi 101 gada vecumā
Dmitrijs Nagaicevs miris 84 gadu vecumā

Jānis veismanis miris 86 gadu vecumā
Astrīda gaile mirusi 76 gadu vecumā
Jānis godiņš miris 92 gadu vecumā

gunta lielmane mirusi 74 gadu vecumā
vera Zvirbule mirusi 88 gadu vecumā
Jānis kursītis miris 79 gadu vecumā

Margarita Aija Beitāne mirusi 80 gadu vecumā

VALSTS ģEODĒzISKā TīKLA PuNKTu APSEKOšANA

latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra 
(turpmāk – Aģentūra) ir Aizsardzības ministrijas 
pārraudzībā esoša valsts pārvaldes iestāde, kas 
saskaņā ar Ģeotelpiskās informācijas likumu un 
Ministru kabineta 2013. gada 9. jūlija noteiku-
mos Nr. 384 „latvijas Ģeotelpiskās informāci-
jas aģentūras nolikums” noteiktajām funkcijām 
un uzdevumiem iegūst, sagatavo un atjaunina 
ģeotelpiskās informācijas pamatdatus, tai skai-
tā uztur valsts ģeodēzisko tīklu, kas ietver valsts 
ģeodēziskā tīkla punktu apsekošanu apvidū.

Informējam, ka Aģentūras darbinieki minētā uz-
devuma ietvaros laika periodā no 2021. gada 
maija līdz augustam, veiks valsts ģeodēziskā 
tīkla punktu apsekošanas un sakārtošanas dar-
bus vidzemes reģionā, tai skaitā garkalnes no-
vada teritorijā.

vēlamies norādīt, ka saskaņā ar Ģeotelpiskās 
informācijas likuma 9. panta pirmo daļu, nekus-
tamā īpašuma īpašnieks, tiesiskais valdītājs vai 
lietotājs neierobežo ģeodēzisko un kartogrāfis-
ko darbu veikšanu savā īpašumā esošajā vai 
pārvaldāmajā teritorijā.

Aģentūras darbiniekiem ir darba apliecības, 
kuras nepieciešamības gadījumā var uzrādīt. 

Aģentūras darbinieki ir tērpti darba apģērbā, uz 
kura ir atpazīšanas zīmes – Aģentūras logo, ie-
ņemamais amats un vārda iniciālis un uzvārds.

valsts ģeodēziskā tīkla uzturēšanas darbus veic 
ģeodēzistu grupa divu cilvēku sastāvā, kuri iz-
pilda šādus darbus:

1. veic ģeodēziskā punkta meklēšanu apvidū.
2. Atrastai grunts zīmei atrok punkta centru un 
veic fotografēšanu.
3. veic ģeodēziskos mērījumus punktā.
4. grunts zīmei izveido aprakumu (kupicu) un 
ierīko norādītājstabu,
5. 5 m rādiusā no punkta centra veic krūmu un 
koku līdz 12 cm diametrā nociršanu.
6. Fotografē sakārtoto ģeodēzisko punktu un 
sagatavo punkta abrisu.
7. Atrastas sienas zīmes attīra no rūsas un ci-
tiem uzslāņojumiem.
8. virs sienas zīmes piestiprina informējošo 
plāksnīti.
9. Fotografē sakārtoto ģeodēzisko punktu un 
sagatavo punkta abrisu.

lauka apsekošanas darbi var skart jebkuru vie-
tu novada teritorijā.

gNv

Veiksmīgi aizVadīta LieLā taLka
kārtējo reizi ir veiksmīgi aizvadīta lielā Talka. 
Paldies visiem, kas atsaucās uz aicinājumu 
piedalīties talkā ieguldīt savu darbu novada 
sakopšanā.

kopējais talkotāju skaits ir virs viena tūkstoša 
cilvēku. Cilvēku enerģija un pozitīvisms, kas 
tiek veltīts dabai talkas laikā, nav izmērāms 
savāktajā atkritumu apjomā. Ja šo mīlestību 
pret sakoptu vidi, varētu izdalīt ikvienam, būtu 
daudz mazāk atkritumu mežos un ceļmalās. 
Sabiedrībai pietiek izpratnes un enerģijas, lai 
mazinātu cēloņus, nevis tikai cīnītos ar sekām. 
Un mēs esam, lai palīdzētu.

Paldies PSIA „garkalnes komunālserviss” par 
organizēto lielgabarīta atkritumu savākšanas 
pirms talkas un talkas laikā. lai spētu novākt 
talkotāju padarīto komunālserviss strādās vēl 
pāris nedēļas. kopējo daudzumu savākto sa-
dzīves un mājsaimniecības atkritumu vēl tiks 
apkopots.

Paldies ikvienam, kas piedalījās talkā, un īpašs 
paldies visiem, kas paceļ nomestu papīrīti vai 
pudeli ikdienā! Tas dara mūsu zemi tīrāku un 
laimīgāku!

Juris Silovs,
garkalnes novada lielās talkas koordinators

GARKALNES NOVADA SPORTA LAuREāTS 2020
“uzlecošā zvaigzne” Francis Gusts (spīdvejs).
lAUreĀTI: Patriks Cīrulis – motokross, Martins Cīrulis – motokross, lenards lepsis – auto-
sports, edvards Jēkabsons – motokross.

“Gada labākā jaunā sportiste” Invida Mauriņa (vieglatlētika).
lAUreĀTI: Alinā rozdaibidai – mākslas vingrošana, Patrīcīja Sārmule – vieglatlētika, Tīna Drei-
mane – jāšanas sports, laura luize leinerte – jāšanas sports.

“Gada labākais jaunais sportists” Roberts umbraško – (džudo).
lAUreĀTI: lenards lepsis – autosports, edvards Jēkabsons – motokross, Martins Cīrulis – 
motokross, Markuss voitečko – regbijs.

“Gada labākais treneris” Gatis zankovskis (futbols).
lAUreĀTI: edgars Silovs – petanka, Artūrs Baranovskis – regbijs, Artūrs kožuhārs – taekvan-
do, edgars klibuss – futbols.

“Gada labākā komanda” “Garkalne/Livonia/LSPA” (regbijs).
lAUreĀTI: Fk” Upesciems” – futbols, “garkalnes runči” – basketbols, “garkalnes maksibas-
ketbola komanda” – basketbols.

“Novada sporta pasākums” “Warriors/Garkalnes kauss-2020” (petanka).
lAUreĀTI: “ride to Share” “Nekādi labie” (rokeri), “Drošas skrituļslidošanas skola”, “Atklātais 
garkalnes kauss pludmales volejbolā”, “Magnēts” – orientēšanās sports.

“Gada labākā sportiste” Jeļena brokāne (kalnu slēpošana).
lAUreĀTI: Sindija Širaka – regbijs, Betija Burkovska – kalnu slēpošana, Zane Ķelpe – MTB.

“Gada labākais sportists” Eduards ševics-Miķeļševics (kamaniņu sports).
lAUreĀTI: Dāvis Bērtiņš – regbijs, ričards Fukss – ūdens motosports, Mārtiņš kristons – ka-
manu suņu sports.

SIGuLDAS šOSEJā 8 NOLEMTS DARīT, NEVIS KRITIzĒT

2021. gada 27. aprīļa garkalnes novada domes 
sēdē, deputātiem domājot par atbalstu uzņēmē-
jiem un jaunām darba vietām novada iedzīvo-
tājiem, tika atbalstīta garkalnes novada domei 
piederošā nekustamā īpašuma Siguldas šosejā 8 
atsavināšana par labu SIA ‘’Skai Property’’. Ne-
kustamais īpašums 1,27 ha platībā novērtēts 78 
700 eUr vērtībā.

Šobrīd aktīvi rit lielveikala ‘’Sky’’ projektēšanas 
darbi objektam Siguldas šosejā 8. Būvprojekts 
minimālajā sastāvā ir pabeigts un saskaņots, 
noris projekta nosacījumu izpilde. Plānots, ka 
pilnībā tehniskais projekts tiks pabeigts 2021. 
gada augustā. kopējās projektēšanas izmaksas 
sastāda 195 000 eUr.

Paralēli SIA ‘’Skai Property’’ jau ir veikusi zemes 
gabala ārējās elektrības izbūves darbus, kuru ie-
tvaros ir ieguldīti ievērojami līdzekļi infrastruktū-
ras uzlabojumos, kā, piemēram, ir pārcelta augst-
sprieguma elektrolīnija virs vidzemes šosejas, to 
ieguldot zemē. kopējās investīcijas sastādīja 150 
000 eUr. Tāpat ir izbūvēti pamati katlutelpai, kas 
ir projekta sastāvdaļa. kopumā infrastruktūrā un 
komunikāciju sakārtošanā paredzētie ieguldījumi 
sastādīs aptuveni 900 000 eUr.

Objekta būvniecību plānots uzsākt 2021. gada 
oktobrī un nodot ekspluatācijā 2022. gada aprīlī, 
atverot to apmeklētājiem 2022. gada maijā. ko-
pējās būvniecības izmaksas sastādīs vairāk kā 
4 000 000 eUr.

Meklējot kultūru un garīguMu

Mūsu novadā ir bērnudārzi, skolas, atpūtas 
vietas un veikali. Tomēr, lai vide būtu pilnīga, 
ir vajadzīga vieta arī kultūras, garīguma un ģi-
meņu atbalstam. Tādēļ ir izveidots projekts 
kultūras un garīguma centra būvniecībai un 
notiek idejas apspriešana.

“Ļoti vēlētos, lai šeit nebūtu tikai māju puduru 
ciemati ar veikaliem, bet kultūras un garīguma 
bagāta vide. lai mēs varam tikties koncertos, 

izstādēs, semināros. lai mēs justu viens otra 
klātbūtni, atbalstu, un prieku no līdzās dzīvo-
šanas,” tā saka kristīne Prekele, Upesciema 
kultūras un garīguma centra izveidotāja un ai-
cina iesaistīties ikvienu interesentu – ar pado-
mu vai ieteikumu.

vairāk informācijas: kristīne Prekele, tālr. 
26727657, epasts kbanaskevica@inbox.lv

gNv



Beidzot sākas sužu 
melIorācIjas sūkņu stacIjas 
būVlaukuma saGataVošaNas darbI

Ir pienācis tas brīdis, ko tik ilgi gaidīja vairums 
Sužu ciema iedzīvotāji – ir uzsākti meliorāci-
jas sūkņu stacijas būvlaukuma sagatavoša-
nas darbi. Diemžēl, mūsu valstī ir radīta tāda 
sistēma, ka lai uzbūvētu vienkāršu, bet ļoti 
nepieciešamu būvi – meliorācijas sūkņu sta-
ciju, ir nepieciešams milzīgs un nesaprotams 
papīru izstrādes un saskaņošanas darbs. Bet, 
nu tas murgs ir aiz muguras, Būvprojekts sa-
skaņots, un jau šodien tiek sagatavots būvlau-

krIeVupes Ielas posma rekoNstrukcIjas darbI rIt pēc GrafIka
krievupes ielas posma no elenburgas ielas līdz 
Ozolu ielai rekonstrukcijas projekts, ir otrs lie-
lākais ielu rekonstrukcijas projekts (lielākais – 
Upesciema satiksmes mezgla rekonstrukcija), 
kas tiek realizēts garkalnes novadā, šobrīd. 
Pēc šodienas būvsapulces objektā, varu in-
formēt, ka būvdarbi notiek saskaņā ar darbu 
izpildes grafiku.

garkalnes novada domē griezās iedzīvotāji, 
kuru īpašumi atrodas krievupes iela aiz Ozo-
lu ielas. viņiem bija pamatotas pretenzijas, ka 

netiek rekonstruēts arī viņu ielas posms. Sais-
tībā ar šo, varu informēt, ka šajā ielas posmā 
ir nepieciešama tikai esošā asfaltbetona se-
guma atjaunošana, kam nav nepieciešams 
būvprojekts un ir neliels investīciju apjoms. 
lai veiktu arī šī krievupes ielas posma rekons-
trukciju, garkalnes novada dome savā 27. ap-
rīļa sēdē iekļāva šo projektu Investīciju plānā, 
un iegūstot ietaupījumu iepirkumu procedū-
rās, varētu to realizēt jau šogad.

gundars krievs,
Projektu un attīstības daļas vadītājs

kums meliorācijas sūkņu stacijas būvniecībai, 
lai maija sākumā uzsāktu būvdarbu iepirku-
ma procedūru, un iespējami ātri varētu sākt 
būvniecību. elektrības pieslēgums objektam 
ir jau izveidots, un projektam nepieciešamais 
finansējum ir ieplānots garkalnes pašvaldības 
2021. gada budžetā.

gundars krievs,
Projektu un attīstības daļas vadītājs

1941. gada 14.jūnija deportācijas bija Padomju Savienības okupācijas iestāžu veikta 
masveidīga Baltijas valstu, Baltkrievijas, Ukrainas un Moldovas iedzīvotāju izsūtīšana 
uz PSrS iekšlietu sistēmas koncentrācijas nometnēm vai mūža nometinājumu attālos 
PSrS reģionos.

Deportācijas tika īstenotas, pamatojoties uz vk(b)P centrālkomitejas un PSrS Tautas 
komisāru padomes 1941. gada 14. maija lēmumu Nr.1299-526ss; PSrS NkvD-NkgB 
1941. gada 14. jūnijā apstiprināto plānu un norādi, ka “izsūtīšana veikta pēc biedra 
Berijas 1941. gada 14/Iv rīkojuma, kuru viņš devis atbilstoši valdības rīkojumam”.

No latvijas izsūtīja vairāk nekā 15 000 cilvēku. 78% pieaugušo vīriešu tika šķirti no 
ģimenēm un ieslodzīti nometnēs. 341 latvijas iedzīvotājam tika izpildīts nāves sods. 
Ieslodzījuma vietās nomira 2815 cilvēki. 

Deportētās sievietes, bērnus un gados vecos cilvēkus izsūtīja mūža nometinājumā uz 
krasnojarskas novadu, Novosibirskas apgabalu un kazahstānas ziemeļu rajoniem, kur 
viņiem PSrS Iekšlietu ministrijas speckomandantūru uzraudzībā galvenokārt bija jā-
strādā mežrūpniecības uzņēmumos, kolhozos, padomju saimniecībās. Nometinājuma 
vietās nomira 1696 cilvēki.

kopā no 1941. gadā izsūtītajiem gāja bojā 4884 cilvēki, kas sastāda 34% no visiem 
deportētajiem. 

kopš šī mūsu tautai skarbā un traģiskā notikuma ir pagājuši 80 gadi un gaidāmais at-
ceres pasākums 2021. gada 14. jūnijā ir ļoti svarīgs mūsu nācijas vēsturiskās atmiņas 
stiprināšanai.

Pasākums “Aizvestie. Neaizmirstie. 80 gadi kopš 14. jūnija deportācijām”  notiks vien-
laikus visā latvijā – katrā pašvaldībā plkst. 11.00 tiks sākti 1941. gadā deportēto iedzī-
votāju vārdu lasījumi, tādējādi godinot ikviena izvestā latvijas valstspiederīgā piemiņu. 
gatavojoties Atceres dienai, nācās pamatīgi izpētīt visu notikumu vēsturisko gaitu. 
Mūsu garkalnes novada teritorija iekļāvusi sevī daļu no 1941. gada  teritoriālā sada-
lījuma - Ādažu un ropažu pagastu zemēm, kuras  robežojās pa krievupīti.  Aizvesto 
iedzīvotāju saraksts apkopots pa 1941. gada apriņķiem un pagastiem. Tādēļ atrast 
cilvēkus, kas izvesti no garkalnes novada, bija iespējams tikai ar latvijas Nacionālā 
arhīva informāciju un dažu vietējo iedzīvotāju atmiņām.

No Garkalnes novada izvestie:                                                                                               
(bijušais Ādažu pagasts)

Kuraus Alberts Eduarda d., dz.1911.g., 
lieta Nr.14043, dzīvo rīgas apr. Ādažu pag. Plostiņi, 

izsūtīts 14.06.41., Molotovas  apg., Usoļlags, miris 01.01.42.

Kuraua benita Aleksandra m., dz.1915.g.,
lieta Nr.14043, dzīvo rīgas apr. Ādažu pag. Plostiņi,

izsūtīta 14.06.41., Novosibirskas apg., Parabeļas raj., atbrīvota 10.09.56.

Kuraua Edīte Alberta m., dz.1937.g.,
lieta Nr.14043, dzīvo rīgas apr. Ādažu pag. Plostiņi,

izsūtīta 14.06.41., Novosibirskas apg., Parabeļas raj., atbrīvota 16.12.56.

 (bijušais ropažu pagasts)
Klints (Sirokomļs – Vasiļjevičs) Aleksejs Alekseja d., 

lieta Nr.P – 2997*,  dz. 1892., dzīvo rīgas apr. ropažu pag. Priežu iela 7, 
(24. teritoriālais strēlnieku korpuss-artilērijas pulka kapteinis), 

arestēts 14.06.41., krasnojarskas novads. Noriļlags, miris 02.10.42.

Bet ar garkalnes novadu ir saistīti arī no rīgas un  latvijas citiem pagastiem izvestie 
cilvēki, tādēļ – Atceres pasākumā 2021. gada 14. jūnijā  plkst. 10.00 pie Sabiedriskā 
centra garkalnē, vidzemes šosejā 33 B mēs savos atmiņu stāstos viņus pieminēsim.

Informāciju sagatavoja Brigita Taučkele

aizVestie. NeaizmiRstie. pIeskaNdINa GarkalNes NoVada sešpadsmIt cIemus

4. maijā, sveicot garkalnes novada iedzīvotājus 
latvijas republikas neatkarības atjaunošanas 
dienā, dziedātāja un pianiste katrīna gupalo 
visas dienas garumā muzikālas pastaigas lai-
kā ar skaistākajām Imanta kalniņa dziesmām 
viesojās sešpadsmit novada ciemos. 

katrīna gupalo saka: “esmu neizsakāmi pa-
teicīga kultūras centra “Berģi” komandai par 
viņu radošumu, sapratni un cilvēcību! Sajūs-
ma par šodien piedzīvoto ir kosmiska, un es 
ceru, ka aizvien vairāk cilvēku būs atvērti un 
palīdzēs skatuves mākslai izdzīvot.”

Muzikālās pastaigas laikā katrīna gupalo uz-
stājās uz īpaši šim notikumam iekārtotas pār-
vietojamas skatuves, kas radīja iespēju klausī-

tājiem kaut uz īsu mirkli izbaudīt un sajust īsta 
koncerta emocijas un noskaņu, tajā pat laikā 
saglabājot iespēju ievērot distanci vienam no 
otra. visas dienas garumā svētku sajūta tika 
radīta sešpadsmit garkalnes novada ciemu ie-
dzīvotājiem, pasākuma laikā piestājot Berģos, 
garkalnē, Upesciemā, langstiņos, Sužos, 
Baltezerā, kā arī citur, un sniedzot pilnvērtīgu 
emociju apmaiņu, prieku, aplausus un ovāci-
jas, kas ir ļoti nepieciešams gan mūziķiem un 
klausītājiem, gan svētku rīkotājiem.

kultūras centra “Berģi” vadītāja krista kleina 
stāsta: “Savā ziņā šis laiks ir bijis ļoti radoši 
attīstošs, jo dzimst arvien jaunas idejas un 
pasākumu koncepti, pie kuriem iepriekš mēs 
iespējams nemaz nebūtu nonākuši.”


